Onde per pietes eccle
nie de risinate fant
cu pollice inapies a dextro
latere vtrq in sinist9 q uncto
risinat a pmtia ecclesia in
apies puenit in ecclesiam genu
interim tantatur antiphona

de ipm

inter se et inter populum quia
 loca aiaz secreta sunt a visioe
 mortaliu. Reliqe in altariu
 gillant qd hoc aie in relectio
 collocantur. Cantat an G
 ultabunt sancti in gla qd aie
 suant in angelica aura

Post hoc altae vestit
 qd aie in resurrectione
 corporibz vestitur. Rudum
 erat altae du aie sine cor
 poibz in cel fuerat collocata
 Altae vestitur du aia in ohi
 et incorrupti corpe induet
 post hoc pontifex altare bn
 dicit et xpc ius vob gntiam
 vndiat. Venite vndiam p
 mei pontifex. sunt in sacra m
 ni ordibz suis et induit se
 vestibz alijs et xpc vntur
 in mundu ad iudiciu in ordibz
 angelicis alijs induit vestime
 to qd servile forma putabit
 impyl ni videbunt in quon
 distaxit et nisi rge glorie
 in decore suo videbunt. Den
 ornat ecclia et attenditur lu
 minaria quia hic opa iustoy
 splendebunt pro quibz ornan
 phenter ut sol fulgebunt. **De**

Tunc incipit cantari. **die iudicii**
 Terribil est loq iste. Qd
 on terribilqulla die qn angeli
 timebunt et impy in cruce
 suspliciu ibunt. Tunc predit

pontifex sollempnter et sit officiu
 in omi leticia qua pacto iudicio
 videbit deq face ad faciem
 in gla sua. **De tertio loco**

Igitur sicut et sacrificio
 in ecclia dedicata rite mis
 sa celebratur sic in catholica
 ecclia legitime sacrificatur et
 qd hanc illud sacrificiu accep
 tatur a deo. Et quis de vbiq
 sine in ag sine in homo vel
 in mari et in omi loco dnanon
 ei iuste possit ac debeat ben
 dia et invocari vt puta in
 templo totaq mundi tamen iure
 optimo tpe ad eccliam a fide
 libz vntur vt ibi deus invocatur
 atq adoratur in qua omni
 Et quis de vbiq sine in agro
 seu in homo vel in mari vel
 in omni loco dnanomb ei iuste
 possit ac debeat benedia et
 invocari vt puta in templo
 totaq mundi tamen iure optimo
 tpe ad eccliam a fide libz vntur
 vt ibi deus invocatur
 atq adoratur in qua omni
 rem qua duo et concessu pe
 nerit se daturu pollicetur
 et vbi ipe duobz vt tba in noie
 ei congregatis interesse phi
 betur. Iustum quippe et vtopia
 ius populu in oratoriu qsi
 ad ptozum conueniat iudicia

duantur. Erant ioseph in aster
na et in carcere non pnt ho
res in flumio nere non subit
job in stormo heremias no
interitum reno daniel in laui
leonu Tres pueri no ledunt
in camino ignu petra in carce
paula no pnt in mari pmo
dyabolus & celo homo de padi
so iusti autem in terra a deo
vistantur de inferno ad celestia
subleuatur. **De ministris ecclesie**

Ner de ecclesia q des dedit
nam diximus sup est vt
de ministris ecclesie dicamus
ecclesia itaq vsu sacerdotu et
ministroy de synagoga accepit
quos pmo moyses ex precepto
dmi in ministerio tabernaculi
constituit deinde dauid et sa
lemon micholomus ex iussu
dmi cantores & leuitas in tem
plo ordinauerunt quos aplos apli
secun ministris ecclesie in xpi
na religione disposuerunt

De xpiane
Xpiam ante
in xpo dicit et in terra huius
silius in layros i mochos in
cleros diuiditur. Laos dicit
populu inde layri id e populares
Ronas dicit singularis inde
mochi id e singularit silius
sue vxoribz degetes **De clero**

Cleros di fores vt hereditas
omne clera id est sortiu
silius hereditate dmi xpi em

em derma et factia amputat
que ideo pars vt hereditas
dei dicitur q ex precepto dei in
seruicium dei offeratur. Idcirco
vero clera a sorte dicitur q
sacerdotes in lege sorte elegerunt
bantur. Et apud gentiles qui
plures liberos habuit vnus
ad clerau sorte elegerit. Omnes
aut ecclesie ministri dicitur
clera sed sunt in septe gradibus
dispositi q a septiformi sunt
pot conseruati. Sunt autem
huiusmodi lectores. Choriste
Archidiaconi Subdiaconi Diaconi
Patri **De choriste**

Qui in synagoga cantores
et dicitur dicebant in ecclesia
choristay nuncupantur. Officiu
namq illoz in lege erat q rem
plu vt samuel agebant vel
clauderent et de iudeis pollutos
de hiebz aut immundos i teru
risos de domo dei ardebant
in ecclesia aut hoc officiu hnt
vt cathenim nos baptizandos
intendant in ecclesiam et peni
tentes p episcopu scannhan
dole in osno ampuant i in
domu dei idurant du huius or
dinantur cleres ecclesie ab ep
dantur vt fidelibz ianuas ecclesie
apiant incedulis claudant
et templu dei qd ipi sunt
in virtutibz apiant vicijs
claudant **De lectoribz**

Qui in templo aut cantores

De hiebz

De clera

apud nos sunt lectores **hoz**
officiu erat ymnos a dauid
repositos et cetera a salomoe
edita in templo vt asaph
et iditun resonare et or-
gano et gymbat deo iubilate
In ecclesia autem est alioz officiu
diuina scripturam ventare et
responsoria et gduaha et
alia singulariter tota iplo
ad laud dei cantare **Dim**
hij ordinantur lib' eis ab ep'o
traditur vt videlicet opibz im-
pleant q iplo de libris pro-
nuant **Est aut p'centor**
qui p'cent **Succentor** qui
tanto subsequitur **Contor**
vt tanto q resonat psal-
mista qui psalmos p'nuat
Summista id e serrarius
et scilicet ronnq qui missena
xpi applicat **De exorcistis**

Exorcista dicitur adiutor
hij salomone demones
admirabant et eos de ob-
sessis hominibus expellebat
vt septem filij scerie sacerdotis
faciebant in ecclesia at hnt of-
ficiu infantes rathedizandos
exorcizare et per verbu
dei templa dei id est bap-
tizandos corpa demombz
interdicere ac de energum